Peralba FITXA TÈCNICA
INTERRUPTOR HORARI AG AD1CO-R-30
MARCA
ABB
REF
ABB2CSM222441R1000
EAN / GTIN
8012542224419
Especificacions tècniques
Amplada 35 mm
Alçada 66 mm
Amplada 35 mm
Amplada en nombre de mòduls 2
Canvi automàtic d'horari d'estiu/hivern No
Contacte de commutació sense potencial Si
Controlat per quars Si
Freqüència del corrent d'alimentació -~- Hz
Funcionament manual Si
Grau de protecció (IP) IP20
model AD1CO-R-30
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Nombre de canals 1
Potència màxima de LED 100 W
Preselecció de commutació Si
Profunditat 88 mm
Programa anual No
Programa de 24 hores Si
Programa de 60 minuts No
Programa setmanal No
Sincronització amb la xarxa Si
Tensió d'alimentació 230~230 V
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació